

Krycí list

Zakázka :	Název zakázky :					
	„Oprava místní komunikace Jindřicha Mošny, Ostrava - Třebovice“					
Projektant :				Počet měrných jednotek :		
Objednatel :				Náklady na MJ :		
Počet listů :						
Zpracovatel projektu : Ing. Jiří Pokorný				Zhotovitel :		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY						
	Typ dílu	Dodávka	Montáž	HZS	VRN	Celkem
Z	HSV	583 532,37	3 918 547,41			4 502 079,79
R	PSV					
N	MON					
	OST		232 000,00			232 000,00
	Celkem	583 532,37	4 150 547,41			4 734 079,79
VRN						
RN II.a III.hlavy						
ZRN+VRN+HZS						
	Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele		
	Datum : 11.09.19	Jméno : Datum : 11.09.2019 Podpis:		Jméno : Datum : Podpis :		
Rekapitulace DPH			Základ	Daň	Celkem	
DPH 15%						
DPH 21%			4 734 079,79	994 156,75	5 728 236,54	
CENA CELKEM			5 728 236,54			

Poznámka :

Rekapitulace
Položkový rozpočet

Zakázka :		„Oprava místní komunikace Jindřicha Mošny, Ostrava - Třebovice“	
Soubor :			
Id	Číslo	Název položky	celkem (Kč)
Obj:	1	Oprava komunikace	3 461 213,04
Díl:	001	Zemní práce	555 243,04
Díl:	001V	Výměnná vrstva konstrukce komunikace	867 613,74
Díl:	005	Komunikace	1 075 991,49
Díl:	008	Trubní vedení	53 234,50
Díl:	009	Ostatní konstrukce a práce	256 620,28
Díl:	988	Odvoz sutí	604 474,68
Díl:	998	Přesun hmot	48 035,32
Obj:	2	Vedlejší a ostatní náklady	580 000,00
Díl:	OST	Ostatní náklady	580 000,00

Rekapitulace

Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Zakázka :		„Oprava místní komunikace Jindřicha Mošny, Ostrava - Třebovice“				
Soubor :						
Obj:	1	Oprava komunikace				
Díl:	001	Zemní práce				
1	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých "Stávající chodník 101 "Stávající obruby podél komunikace a ve vjezdech 15	m	116,00	92,00	10 672,00
				101,00		
				15,00		
2	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic 98*1,1	m2	107,80	80,00	8 624,00
				107,80		
3	113151114	Odstranění živичného krytu frézováním pl do 500 m2 tl 50 mm "Frézování stávajícího krytu tl. 10cm (103,5*4,7)*2 (42,8*5)*2	m2	1 400,90	398,00	557 558,20
				972,90		
				428,00		
4	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm "Komunikace 700,45 "Chodník 107,8	m2	808,25	65,00	52 536,25
				700,45		
				107,80		
5	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "Hloubení rýh pro nové obruby (152+116)*0,3*0,2	m3	16,08	650,00	10 452,00
				16,08		
6	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	16,08	184,00	2 958,72
7	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 "Výkopek 16,08 "Substrát 10	m3	26,08	190,00	4 955,20
				16,08		
				10,00		
8	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 26,08	m3	26,08	300,00	7 824,00
				26,08		
9	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 26,08	m3	26,08	20,00	521,60
				26,08		
10	171201201	Uložení sypaniny na skládky 16,08	m3	16,08	15,00	241,20
				16,08		
11	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 16,08*1,8	t	28,94	200,00	5 788,80
				28,94		
12	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním 808,25	m2	808,25	38,00	30 713,50
				808,25		
13	181301113	Rozproštění ornice pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 200 mm "Terénní úpravy kolem obrubníku 100*0,5	m2	50,00	28,00	1 400,00
				50,00		
14	R	Substrát pro trávníky 50*0,2	M3	10,00	9 000,00	90 000,00
				10,00		
15	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 vč. travního semene 50	m2	50,00	32,00	1 600,00
				50,00		
Celkem za		001 Zemní práce				785 845,47
Díl:	001V	Výměnná vrstva konstrukce komunikace				
16	113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm "Odkopávky výměnné konstrukční vrstvy v případě nevyhovující únosnosti pláně 700,45	m2	700,45	104,00	72 846,80
				700,45		
17	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 700,45*0,4*1,8	t	504,32	210,00	105 908,04
				504,32		
18	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	504,32	440,00	221 902,56
19	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 504,324*15	t	7 564,86	18,00	136 167,48
				7 564,86		
20	979099155	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	504,32	348,00	175 504,75
21	564461121	Podklad nebo podsyp ze struskového štěrku tl 200 mm "Podklad nebo podsyp ze struskového štěrku "Alternativně možno použít asfaltový recyklát 700,45*2	m2	1 400,90	185,00	259 166,50
				1 400,90		
22	12261430	kamenivo struskové 0-32 "Alternativa asfaltový recyklát 1400,9*0,2*1,1*1,8	t	554,76	280,00	155 331,79
				554,76		
23	998222011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva 700,45*0,4*1,1*1,8	t	554,76	138,00	76 556,38
				554,76		
Celkem za		001V Výměnná vrstva konstrukce komunikace				1 203 384,31

Položkový rozpočet

Zakázka :	„Oprava místní komunikace Jindřicha Mošny, Ostrava - Třebovice“					
Soubor :						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 005 Komunikace						
24	564481121	Podklad nebo podsyp ze struskového štěrku tl 300 mm "Podklad nebo podsyp ze struskového štěrku "Alternativně možno použít asfaltový recyklát 700.45	m2	700,45	320,00	224 144,00
25	12261430	kamenivo struskové 0-32 "Alternativa asfaltový recyklát 700.45*0,3*1,1*1,8	t	416,07	240,00	99 856,15
26	564471121	Podklad nebo podsyp ze struskového štěrku tl 250 mm "Podklad nebo podsyp ze struskového štěrku "Alternativně možno použít asfaltový recyklát 107.8	m2	107,80	149,00	16 062,20
27	12261430	kamenivo struskové 0-32 "Alternativa asfaltový recyklát 107.8*0,25*1,1*1,8	t	53,36	173,00	9 231,45
28	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm	m2	107,80	270,00	29 106,00
29	59245266	Zámkové dlažba tl.80 mm přírodní (107.8-10)*1,03	m2	100,73	381,00	38 379,65
30	596211211.R	Příplatek za ztížené podmínky u realizace chodníku v místě oplocení a zahrad stávajících RD "Příplatek za náročnost realizace chodníku v místech oplocení RD a nezpevněných krajnicích 1	kpl	1,00	190 000,00	190 000,00
31	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 700.45*2	m2	1 400,90	35,00	49 031,50
32	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	700,45	345,00	241 655,25
33	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	700,45	365,00	255 664,25
34	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplvkou	m	15,00	130,00	1 950,00
35	R	Úprava vjezdů k RD	kpl	1,00	105 000,00	105 000,00
Celkem za		005 Komunikace				1 260 080,46
Díl: 008 Trubní vedení						
36	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže nebo poklopu	kus	5,00	2 300,00	11 500,00
37	899211113	Osazení mříží s rámem nebo poklopu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	5,00	535,00	2 675,00
38	59223878	Rám s mříží D400 Rovasco polyplast, Poklop BEGU D400 s odvětráním	kus	5,00	3 200,00	16 000,00
39	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, soupěte nebo hydrantu	kus	8,00	858,00	6 864,00
Celkem za		008 Trubní vedení				37 039,00
Díl: 009 Ostatní konstrukce a práce						
40	962042334	Bourání betonových zábran v chodníku 8	ks	8,00	1 620,00	12 960,00
41	460030192	Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 10 cm 5+5+5	m	15,00	88,00	1 320,00
42	916241213	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	268,00	338,00	90 584,00
43	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého 268*0,05	m3	13,40	3 655,00	48 977,00
44	58380211	Krajník silniční KS3 268*1,03	m	276,04	633,00	174 733,32
Celkem za		009 Ostatní konstrukce a práce				328 574,32
Díl: 988 Odvoz sutí						
45	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí "Beton 116*57*1000 116*0,05*2,1 97,08*0,06*2,4 "Asfalt 700.45*0,1*1,8 "Kamenivo 808,25*0,3*1,8	t	595,31	168,00	100 011,66
46	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km 595,308	t	595,31	418,00	248 838,74
47	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 595,308*15	t	8 929,62	30,00	267 888,60
48	979099155	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) "Kamenivo	t	436,46	365,00	159 306,08

Položkový rozpočet

Zakázka :		„Oprava místní komunikace Jindřicha Mošny, Ostrava - Třebovice“				
Soubor :						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		808,25*0,3*1,8		436,46		
49	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	126,08	365,00	46 019,57
		"Asfalt 700,45*0,1*1,8		126,08		
50	979099115	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	32,77	365,00	11 961,60
		"Beton 116*57/1000 116*0,05*2,1 97,08*0,06*2,4		6,61 12,18 13,98		
	Celkem za	988 Odvoz sutí				834 026,25
Díl:	998	Přesun hmot				
51	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	727,81	73,00	53 129,98
		10*1,6 700,45*0,3*1,1*1,8 107,8*0,25*1,1*1,8 107,8*0,05*1,8 700,45*0,1*2,4 107,8*0,08*2,4 268*0,05*2,1 276*57/1000		16,00 416,07 53,36 9,70 168,11 20,70 28,14 15,73		
	Celkem za	998 Přesun hmot				53 129,98
	Celkem za	1 Oprava komunikace				4 502 079,79
Obj:	2	Vedlejší a ostatní náklady				
Díl:	OST	Ostatní náklady				
52		Vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,00	38 000,00	38 000,00
53		Zkoušky únosnosti	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00
54		Zařízení staveniště	kpl	1,00	22 000,00	22 000,00
55		Přechodné dopravní značení + zabezpečení staveniště	kpl	1,00	21 000,00	21 000,00
		"Včetně vypracování a schválení dokumentace PDZ				
56		Geometrický plán/geodetické zaměření	kpl	1,00	24 000,00	24 000,00
57		Provozní vlivy	kpl	1,00	18 000,00	18 000,00
		"Provoz investora, případně třetích osob "Silniční provoz "Ochranná pásma "Vzájemné křížení vedení "Ostatní				
58		Příplatek za stížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení	kpl	1,00	28 000,00	28 000,00
59		Čištění komunikací po dobu výstavby	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
60		Uvedení okolního terénu poježděné stavební technikou do původního stavu	kpl	1,00	16 000,00	16 000,00
61		Kompletační činnost dodavatele	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00
	Celkem za	OST Ostatní náklady				232 000,00
	Celkem za	2 Vedlejší a ostatní náklady				232 000,00
	Celkem za	Zakázku				4 734 079,79